
 
 

UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3940



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 608 589,96 180 000,00 1 788 589,96 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 126 726,37 60 000,00 186 726,37 

 
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
10 000,00 60 000,00 70 000,00 

    10 000,00 60 000,00 70 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 452 743,59 120 000,00 1 572 743,59 

 
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 120 000,00 120 000,00 

    0,00 120 000,00 120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 857 500,88 1 964,54 14 859 465,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 657 500,88 1 964,54 14 659 465,42 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 964,54 1 964,54 

    0,00 1 964,54 1 964,54 

750   Administracja publiczna 1 251 076,90 15 000,00 1 266 076,90 

 75095  Pozostała działalność 850 000,00 15 000,00 865 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/39/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3940



  Grant Sołecki - Siłownia zewnętrzna na placu zabaw w 

Wiejkowie 
0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 108 532,00 500,00 2 109 032,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 108 532,00 500,00 1 109 032,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 500,00 500,00 

    0,00 500,00 500,00 

Razem: 103 931 186,01 197 464,54 104 128 650,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3940



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 759 312,55 60 000,00 16 819 312,55 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 701 726,37 60 000,00 1 761 726,37 

 4300 Zakup usług pozostałych 72 310,74 60 000,00 132 310,74 

    72 310,74 60 000,00 132 310,74 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 620 899,02 1 964,54 3 622 863,56 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 015 399,02 1 964,54 1 017 363,56 

 4270 Zakup usług remontowych 30 939,00 1 964,54 32 903,54 

    30 939,00 1 964,54 32 903,54 

801   Oświata i wychowanie 27 382 793,60 120 000,00 27 502 793,60 

 80104  Przedszkola  2 644 099,21 15 000,00 2 659 099,21 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
115 281,00 15 000,00 130 281,00 

    115 281,00 15 000,00 130 281,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 664 719,00 105 000,00 769 719,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 422 719,00 105 000,00 527 719,00 

    422 719,00 105 000,00 527 719,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 069 580,10 3 000,00 10 072 580,10 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/39/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3940



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 316 324,10 3 000,00 319 324,10 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 639,65 3 000,00 46 639,65 

  FS Chynowo 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 717 352,62 -3 300,00 6 714 052,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 137 669,70 -300,00 3 137 369,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,30 -300,00 134 700,30 

    15 000,00 500,00 15 500,00 

  FS Koniewo 2 543,90 2 000,00 4 543,90 

  FS Wiejkowo 15 329,64 -2 800,00 12 529,64 

92195  Pozostała działalność 351 621,80 -3 000,00 348 621,80 

 4220 Zakup środków żywności 115 217,37 -3 000,00 112 217,37 

  FS Chynowo 8 423,46 -3 000,00 5 423,46 

926   Kultura fizyczna 1 178 626,63 15 800,00 1 194 426,63 

 92695  Pozostała działalność 337 395,99 15 800,00 353 195,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 280,21 -2 300,00 82 980,21 

  FS Koniewo 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

  FS Wiejkowo 300,00 -300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3940



 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 100,00 18 100,00 

  FS Wiejkowo -Grant Sołecki - Siłownia zewnętrzna na 

placu zabaw w Wiejkowie 
0,00 3 100,00 3 100,00 

  Grant Sołecki - Siłownia zewnętrzna na placu zabaw w 

Wiejkowie 
0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 109 754 330,55 197 464,54 109 951 795,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3940


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-20T10:51:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




